MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2236/ 20 19

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de novembro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4236/2019, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI , informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que a demanda indic ada não poderá ser acolhida, uma vez que as Escolas
Estaduais não são atendidas por serviços municipais.

Na oportunidade, renovamos os p rotes tos de nossa
estima e consideração.

....

WLG ( 085.541/2019)

q:
.f:.
t·.)
..... (<' .... ....
~.
~ ....
•.o
•SI
oS•
'·L•
13"•
(..11
í.A

~
~

i
~
c-~

iã
~
~